
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ПРИКАЗ 
 
05.09.2024.  с. Поспелиха                           № 367 

   
 О назначении ответственного за 

проведение этапов всероссий-
ской олимпиады школьников в 
Поспелихинском районе 

 

   
   
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьни-
ков, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. 
№678, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за проведение этапов Всероссийской 
олимпиады школьников в Поспелихинском районе: 
 
Данные ответственного лица за проведение муниципального этапа ВсОШ 
 
район ФИО должность телефон e-mail 
Поспелихинский Будянская 

Татьяна Ва-
лерьевна 

Главный 
специалист 

8 923 654 
86 63 
 

tbudyanskaya@mail.ru 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста комитета по образованию  Будянскую Т.В. 
 

 
Председатель комитета 

 

 
Л.Ю. Крысина 

 
      Главный специалист 

 

 
Т.В. Будянская 

   
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	ПРИКАЗ

